
Polityka cookies – www.apator.com 

Czym są pliki cookies? 

Pliki cookies, znane także jako ciasteczka, to dane informatyczne, w szczególności małe pliki tekstowe. 

Są zapisywane i przechowywane w pamięci Państwa komputera lub na innym urządzeniu, z którego 

Państwo korzystają łącząc się z siecią internet (np. smartfon, tablet, etc.).  

W jaki sposób korzystamy z plików cookies? 

Szanujemy Państwa prawo do prywatności. Stosujemy ciasteczka oraz podobne technologie, aby 

umożliwić Państwu wygodne, łatwe i przystępne korzystanie ze strony internetowej Grupy Apator.  

Stosując ciasteczka, chcemy zapewnić Państwu między innymi: 

• wygodne korzystanie z podstawowych funkcji strony Grupy Apator, 

• dostęp do najnowszych usprawnień na stronie Grupy Apator, które wprowadzamy dzięki 

prowadzonej analityce. 

Z jakich plików cookies korzystamy? 

Stosujemy pliki cookies sesyjne oraz stałe.  

• Pliki sesyjne są aktywne, czyli zbierają i przechowują informacje tylko przez okres, kiedy łączą 

się Państwo z naszą stroną internetową.  

• Z kolei pliki stałe są aktywne przez czas, który jest z góry określony dla danego pliku. 

W przypadku technologii HTML local storage informacje pozostają zapisane na Państwa 

urządzeniu do czasu, kiedy zostaną przez Państwa samodzielnie usunięte z pamięci podręcznej 

przeglądarki internetowej. 

Poszczególne pliki cookies oraz podobne technologie stosowane na tej stronie mają różne funkcje oraz 

cele, dla których je stosujemy. Mogą Państwo zapoznać się z nimi poniżej. 

Ciasteczka niezbędne do korzystania ze strony 
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Pliki cookies, które są potrzebne do prawidłowego działania strony Grupy Apator. Umożliwiają Państwu 

wygodne korzystanie ze strony oraz jej podstawowych funkcji. Ten rodzaj plików nie wymaga zgody, 

ponieważ ich stosowanie umożliwiają przepisy prawa. 

Ciasteczka umożliwiające ulepszanie strony 

Pliki cookies przechowujące informacje na temat odwiedzin i sposobów korzystania z serwisu. Są nam 

niezbędne do poprawiania zawartości strony, prowadzenia procesów analitycznych oraz usprawniania 

wydajności strony.  

Informacje zbieramy przy pomocy ciasteczek oraz narzędzi analitycznych pochodzących od 

autoryzowanych partnerów zewnętrznych. Dbamy o Państwa prywatność i bezpieczeństwo, dlatego 

zbierane dane są przechowywane w zbiorczej postaci, chroniącej prywatność użytkowników. 

Lista plików cookies 

Plik cookie to niewielka część danych (plik tekstowy), którą witryna internetowa - gdy jest odwiedzana 

przez użytkownika - prosi przeglądarkę użytkownika o zapisanie na jego urządzeniu w celu 

zapamiętania informacji o użytkowniku, takich jak preferowany język.  

Poszczególne pliki cookies stosowane na tej stronie mogą być plikami własnymi (zamieszczamy i 

stosujemy je my jako właściciel strony) albo plikami zewnętrznymi (zamieszczają i wykorzystują je za 

pośrednictwem tej strony nasi partnerzy – są to tzw. third-party cookies). Pliki zewnętrze pozwalają na 

to, aby na naszej stronie funkcjonowały narzędzia i funkcje dostarczane nam przez zewnętrzne 

podmioty. Za pośrednictwem tych plików dostawcy zewnętrzni mogą pozyskiwać informacje o 

korzystaniu przez Państwa z naszej strony internetowej, a także z innych stron internetowych, z którymi 

ci dostawcy współpracują. 

Dokładniej mówiąc, używamy plików cookie i innych technologii śledzenia do następujących celów: 

Ciasteczka niezbędne do korzystania ze strony 

Pliki cookies, które są potrzebne do prawidłowego działania strony www.apator.com oraz które 

umożliwiają Państwu wygodne korzystanie ze strony oraz jej podstawowych funkcji. 

Ciasteczka niezbędne do korzystania ze strony 

• apator_session + PHPSESSID 
dane sesji zapewniające podstawowe działanie aplikacji (tylko na czas wizyty) 
first party cookie  

http://www.apator.com/
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• displayedPopups 
przechowuje informację czy był już wyświetlony dany popup (ile razy, czy nadal ma być 
wyświetlany, kiedy ma być wyświetlany itp.) 
first party cookie 

• basket 
przechowuje informacje o plikach dodanych do koszyka pobierania, wykorzystywany tylko 
do czasu pobrania koszyka 
first party cookie 

Ciasteczka umożliwiające ulepszanie strony (analityczne) 

Pliki cookies przechowujące informacje na temat odwiedzin i sposobu korzystania z serwisu. Są nam 

niezbędne do poprawiania zawartości strony, prowadzenia procesów analitycznych oraz usprawniania 

wydajności strony Grupy Apator. Informacje zbieramy przy pomocy ciasteczek oraz narzędzi 

analitycznych pochodzących od autoryzowanych partnerów zewnętrznych. Dbamy o Państwa 

prywatność i bezpieczeństwo, dlatego zbierane dane są przechowywane w zanonimizowanej postaci. 

Ciasteczka umożliwiające ulepszanie strony (analityczne) 

• _ga_* 
Google Analytics wykorzystuje go do zapisu i zliczania wyświetleń poszczególnych stron 

• _ga 
Google Analytics ustawia ten plik cookie w celu obliczania danych odwiedzających, sesji i 
kampanii oraz śledzenia korzystania z witryny na potrzeby raportu analitycznego witryny. 
Plik cookie przechowuje informacje anonimowo i przypisuje losowo wygenerowany numer 
w celu rozpoznania unikalnych odwiedzających. Domyślnie jest ustawiona na wygaśnięcie 
po 2 latach, chociaż jest to konfigurowalne przez właścicieli witryn. 

Na jakiej podstawie stosujemy pliki cookies 

Podstawę dla stosowania plików cookies stanowi prawnie uzasadniony interes właściciela strony 

(w przypadku cookies niezbędnych/technicznych) albo zgoda użytkownika (w przypadku pozostałych 

cookies i im podobnych technologii). 

Co mogą Państwo zrobić, jeśli nie chcą Państwo korzystać z plików cookies? 

W każdym momencie mogą Państwo wycofać zgodę dotyczącą cookies, np. ustawiając swoje 

preferencje w banerze (oknie), dostępnym za pomocą tego linku, usuwając je lub zmieniając ustawienia 

przeglądarki internetowej.  

Ograniczenie związane ze stosowaniem cookies może wpłynąć na poprawne działanie serwisu 

www.apator.com lub jego wybranych funkcji. 

http://www.apator.com/?modifyConsents=true
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Zmiany ustawień dotyczących cookies można dokonać w każdej przeglądarce internetowej. Instrukcje 

dotyczące zarządzania i usuwania cookies są zazwyczaj dostępne w sekcji "Pomoc" lub "Ustawienia" 

każdej przeglądarki. Zachęcamy do zapoznania się z tymi ustawieniami w używanej przeglądarce, aby 

dowiedzieć się, jak kontrolować cookies. 

Przetwarzanie danych poza EOG 

W związku ze stosowaniem na naszej stronie plików cookies dostawców zewnętrznych, niektóre 

informacje pozyskiwane przez te pliki mogą zostać przekazane poza teren Europejskiego Obszaru 

Gospodarczego. Jeśli mogłoby dochodzić do przekazywania informacji poza Europejski Obszar 

Gospodarczy, będzie się to odbywać wyłącznie w ramach procedur wymaganych przez przepisy 

o ochronie danych osobowych, a więc:  

• do takich krajów, co do których Komisja Europejska wydała decyzję stwierdzającą, że 

zapewniają one odpowiedni stopień ochrony, albo  

• w razie braku ww. decyzji – po zapewnieniu odpowiednich zabezpieczeń, i pod warunkiem, że 

obowiązują egzekwowalne prawa osób, których dane dotyczą, i skuteczne środki ochrony 

prawnej, np. na podstawie zawarcia z podmiotem, do którego dane mają zostać przekazane 

standardowych klauzul ochrony danych przyjętych przez Komisję Europejską, wyposażonych 

w dodatkowe środki zabezpieczające – o ile będzie to konieczne.  

Szczegółowe informacje na temat stosowanych zabezpieczeń można uzyskać poprzez kontakt z nami 

z użyciem danych kontaktowych podanych w naszych Zasadach przetwarzania danych. 

 

https://api.apator.com/uploads/polityka/zal-nr-1.pdf

